

Pressinformation den 24 september

## Mofibo lanseras i Sverige och erbjuder obegränsad läsning av e-böcker

Idag öppnas ett nytt, digitalt kapitel för svenska bokälskare. På bokmässan i Göteborg avslöjades det att den framgångsrika, danska e-bokstjänsten Mofibo äntligen kommer till Sverige. Tusentals böcker finns nu tillgängliga för obegränsad läsning. För att fira intåget i Sverige bjuder Mofibo alla svenskar på en gratis första månad.

Mofibo kan enklast beskrivas som Spotify eller Netflix för böcker. För bara 99 kronor i månaden får användaren tillgång till tusentals titlar och obegränsad läsning. Tio av Sveriges största bokförlag såsom Norstedts, Natur & Kultur och Piratförlaget har redan anslutit sig, vilket gör Mofibo till en av Sveriges största e-bokstjänster.

– Genom att våra titlar finns att hitta hos Mofibo blir de ännu mer lättillgängliga för läsarna. Dessutom får vi en möjlighet att erbjuda titlar som inte längre finns i tryck och ge dem en ny chans till exponering och försäljning, säger Pauline Riccius, digital chef på Nordstedts, det näst största bokförlaget i Sverige.

Böckerna från Mofibo kan läsas både online och offline, i Sverige eller utomlands, på en surfplatta eller smartphone. Tusentals internationella och svenska titlar till ett bra pris - var som helst och när som helst, är Mofibos mission.

– Vi vill inspirera fler människor att läsa, både gamla som unga. För att locka fler att testa vår användarvänliga tjänst ger vi alla svenskar gratis tillgång till hela vårt bibliotek under en månad. Vi hoppas verkligen på att se fler digitala böcker på svenskarnas nattduksbord i framtiden, säger Morten Strunge, VD på Mofibo.

Mofibo har även byggt in en social aspekt i sin tjänst, precis som på Spotify kan användaren betygsätta och dela sina favoritböcker med vänner och familj. Nya titlar fylls på varje dag inom olika genrer, allt från Jan Guillou och Agatha Christie till Astrid Lindgren och Karl Ove Knausgård. Alla går lätt att ladda hem direkt för läsning.

Surfa in på [www.mofibo.se](http://www.mofibo.se) redan idag för att ta del av det exklusiva erbjudandet – gratis läsning av tusentals böcker i 30 dagar.

### **För mer pressinformation**

Kontakta gärna oss på Jung Relations om du är intresserad av att veta mer om Mofibo.  
Mandarva Stenborg, [mandarva.stenborg@jungrelations.com](mailto:mandarva.stenborg@jungrelations.com), 070-62 15 746

### **Om Mofibo**

Mofibo grundades 2013 av den unga, danska entreprenören Morten Strunge. Mofibo har snabbt vuxit till den största e-bokstjänsten i Danmark med en marknadsandel på nästan 60 %. I samband med lanseringen i Sverige har följande svenska bokförlag anslutit sig: Nordstedts, Piratförlaget, Natur & Kultur, Rabén & Sjögren, Bok Fab, Printz Publishing, Hoi Förlag, Book Mark, Telegram Bokförlag och Volante.